PREFEITURA DE CAPELINHA

CNPJ: 19.229.921/0001-59

DECRETO 290/2025, DE 15 DE JULHO DE 2.025.

Dispõe sobre a nomeação de Antônio da Luz

Cordeiro como Secretário de Obras Interino.

JONAS BARREIROS DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Capelinha, Estado de

Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em

especial os incisos II e IV do art. 97, combinado com o art. 109:

DECRETA:

Art. 1o – Fica nomeado o Senhor ANTÔNIO DA LUZ CORDEIRO como

SECRETÁRIO DE OBRAS INTERINO DO MUNICÍPIO DE CAPELINHA.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário e retroagindo seus efeitos a 14 de julho de 2025.

Capelinha, 15 de Julho de 2.025.

Jonas Barreiros dos Santos

Prefeito Municipal

		2025-07-16T11:17:48-0300
	JONAS BARREIROS DOS SANTOS:32187912604
	Eu sou o autor deste documento